花蓮縣            國民小學

99學年度試辦國民教育幼兒班申請交通費補助計畫書

壹、依據： 

貳、現況說明

參、縣市政府所訂基準

肆、辦理方式及流程

伍、幼兒申請統計概況

	項次
	園名
	國小學區範圍
	幼生申請基本資料
	備註

	
	
	
	幼生姓名
	出生年月日
	居住地址
	補助標準
	上課天數
	申請金額
	

	1
	
	　
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	　
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	　
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	　
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	　
	
	
	
	
	
	
	

	
	幼生人數小計
	                 人
	申請金額小計
	                    元


承辦人：                          校長：
備註：本格式倘有不足，請自行增列。

